si non habet effectum s iure. et tunc loquitur. l. si ideo minus cum concoz. aut committitur ali quid quod si est proprie delictum sed sortitur effectum de iure licet ex ea sequitur pena. et tunc proprie loquitur tex. in d. l. in. §. si procurator. et ad hoc vide bal. i. l. i. in. vlti. col. C. s. sen. et in. d. l. non ideo minus. in. vij. q. et bar. i. d. l. sed si vnus. §. si seruus. ff. de iniur. et ibi vide de angli qui tenet contra bar. et dicit ange. i. d. §. si procurator. et per illud tex. modo quo. s. dixi loquitur dicta. l. non ideo minus. cum concoz. In si. ibi adde glo. singu. in cle. i. s. vi. et ho. cle. et. vide super hoc vltio quod late scripsi post do. abb. in. d. cle. i. de vi. et ho. cleri. super illa glo. in verbo personaliter.

M **A** **L** **L** **I** In vbi. ex his infer tur ad illa. q. vtruz papa possit tollere canonem si quis suadente etc. de hoc vide per do. car. in repe. .c. perpendimus. in prin. §. eo. vbi sequitur opi. p. do. abbat. hic relatam mouetur per dictum Jo. mo. in. c. super eo de hereti. li. vi. q. decre. si quis suadente. est constitutio iuri. positi ui super quod est papa. et quod possit papa tollere canonem si quis suadente tenet etiam Jo. an. in. c. de gradatio super gl. si. s. pe. li. vi. et de ista q. vide per do. anto. in. c. cum ad monasterium in si. de sta. mona. vbi dicit quod licet cõiter teneatur quod non. tamen ipse credit quod papa hoc possit sed non est consulendus vt hoc faciat et ita dicit tenere Inno. in. Bica. de consue. Sed tu de hoc etiam vide p. do. abb. in. disputa tione sua que incipit episcopus et quidam r. doz. in. xx. col. et per do. anto. in. c. q. to. in. x. col. de consue. et quod non possit tollere tenet domi. in. c. in istis vltra medium iij. di.

In eo vbi. ibi inferitur et ad alia. q. etc. vtruz excõicatus teneat vitare excõicatum. et de hoc vide per glo. singu. in. c. tenora. xxv. q. i. Et vtrum excõicatus possit testificari contra alium excõicatum. vide spe. in. ti. de teste. §. i. i. xi. col. vbi. qd si oēs s vnueritate. et quod h. concludit tenet etiam do. anto. in. c. ex parte. i. xi. col. de testi.

In vbi. in glo. in si. nota glo. etc. vtruz papa cõicando excõicato incurrat excõicationem minorē. Idem quod non tenet glo. in. c. si iimic. xciij. di. et in. c. q. to. xi. q. iij. de quo etiam p. do. abb. §. eo. cum desideres. circa prin. et vide calde. in. repeti. c. cum excõicato. xi. q. iij. cir ca si. in. q. q. incipit quero q. to. et vide tex. et glo. i. verbo participet. et ibi Jo. de Imo. i. cle. si sumus eo. ti. et tex. in glo. magna in si. i. c. si aliquando. §. eo. et quod non incurrat tenet Jo. an. i. c. statuimus. de sen. exco. li. vi.

P **A** **R** **R** **O** **C** **H** **I** **A** **N** **O** Circa si. in vbi. in glo. si. ibi et si.

glo. dicit gl. etc. vide oio glo. et ibi archy. p. lau. in. c. si. xi. q. iij.

Q **U** **A** **M** **D** **E** **S** **I** **D** **E**

res. In primo notabili etc. vide quod non Jo. calde. in tractatu de eccle. inter. i. vi. membro principali. in. iij. q.

In vbi. in glo. in verbo si publica fama etc. ad de hic bal. in. c. i. in prin. circa prin. vbi. non quod excõicatio in ti. hic finitur lex deinde con suetudines regi. incipi. vbi dicit quod per famam probatur excõicatio donec probet cõtrariū per aliam famam vel iudicium quod epus ei committat et ita dicit notari i nouella in. c. prudentia. de offi. dele. et oino adde hic que late scripsi post glo. in verbo sciuiti. in. c. cum contigat. de rescrip. vbi singulariter ista declarat.

In eo vbi. vel debet prestare purgationem etc. hac tenet domi. in. c. pro humani. §. si. in. pe. col. de homi. li. vi. et vide quod de hoc non glo. i. c. cum dilectus. §. si. in. vbi. faciendi circa me. de ordi. cogni.

In eo vbi. ibi de parendo mandatis eccle. etc. Concordat. c. ad hoc el. ij. de appel. Sed iter dum iuratur de parendo mandatis absoluē tis vt i. c. cum i ecclesijs de maio. et obe. idem dixit glo. in dicto. c. ex tenore. et vide tex. i. c. nuper. in si. de sen. excõi. et in. c. prudentia. §. si. de offi. dele. et ibi do. anto. in. iij. col. dicit quod inter hoc non est dria.

In vbi. et ex his inferitur ad cõem etc. vtruz absolutio ab excõicatione possit impetrari p. procuratorem et adde glo. in verbo absens in. c. de manifesta. ij. q. i. vide spe. in. ti. de procurat. §. ratione igitur sui in. vi. col. vbi. xvi. i. penda absolutioe. et vide glo. magna in. c. q. ad agendum. de procura. li. vi. que dicit quod ab solutio ab excõicatione sicut legitimatio per sone non absurde dici posset quod non possit impetrari nisi habeat speciale mandatum. et allegat. c. q. s. his. §. eo. qui tex. iudicio meo nihil fa cit. sed dicit quod absolutio ab excõicatione si cut legitimatio p. sone non absurde dici possit quod non possit impetrari per procuratorem per tex. sin gula. in. l. ij. C. de his qui veni. eta. impetraue. que tex. etiam ad hoc allat glo. in regula p. ois quis per aliam. li. vi. Et de. q. hic posita p. do. abb. vide oio i terminis pulchre per archy. in. c. cum aliquis. xi. q. iij. vbi concludit idē quod spe. in. d. §. ratioe igitur. vide. s. de quo p. do. de rota recif. cccc. in or. nouissimo.

In vbi. si. inferitur etiam ex predictis ad aliam q. etc. vide circa hoc que scribit do. an. in. c. ab excõicato. circa si. in. xxvi. col. et quod ibi notauit late de rescripti. super glo. in verbo difficultate. et ibi notauit aliqua ad mam. Item adde quod sicut qui absoluitur ab excõicatione debet prestare iuramentum. sic et ille q.